BP 1179 p 576v 02 do 03-07-1393.

(dg: Johannes).

BP 1179 p 576v 03 do 03-07-1393.

De broers Johannes, Lambertus en Jacobus, kvw Jacobus van Engelant, en de broers Lambertus en Johannes, kvw Arnoldus van Enghelant, beloofden aan Henricus van Beke, tbv hem en Henricus van Hazewinckel, 24 mud rogge¹, Bossche maat, met Sint-Martinus aanstaande (di 11-11-1393) in Den Bosch, op de zolder, aan hen door voornoemde Henricus en Henricus aan te wijzen, te leveren.

Johannes (dg: Ja) Lambertus et Jacobus fratres liberi quondam Jacobi de Engelant et Lambertus et Johannes fratres liberi quondam Arnoldi de Enghelant promiserunt Henrico de Beke ad opus sui et ad opus Henrici de Hazewinckel seu ad opus alterius (dg: al) eorundem XXIIII modios #bone

¹ Zie → BP 1180 p 056v 01 di 10-02-1394, overdracht van de schuldbekentenis.

?nove# siliginis mensure de Busco ad Martini proxime futurum persolvendos et in Busco supra solarium eis a dictis Henrico et Henrico vel altero (dg: tradendum) demonstrandum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 576v 04 do 03-07-1393.

Johannes gnd Bits zvw Goeswinus die Smit beloofde aan Henricus Paedse 16½ (dg: goede) nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (vr 25-07-1393) te betalen.

Johannes dictus Bits (dg: pro) filius quondam Goeswini die Smit promisit Henrico Paedse XVI et dimidium (dg: bonos) #novos# Gelre gulden seu valorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 576v 05 do 03-07-1393.

Henricus nzvw hr Henricus van Baex priester zvw Engbertus van Baex verkocht aan Johannes van Zelant en zijn broer Gerardus, kvw Willelmus van Zelant, een stuk beemd, gnd de Regenbeemd, in Vught Sint-Petrus, tussen Sophia van den Cloet enerzijds en Johannes van Bladel anderzijds, met een eind strekkend aan Henricus gnd Sommergod, zoals dit behoorde aan wijlen voornoemde Engbertus van Baex.

Henricus filius naturalis quondam domini Henrici de Baex presbitri #filii quondam Engberti de Baex# peciam prati dictam den Reghenbeemt sitam in parochia de Vucht sancti Petri inter hereditatem Sophie van den Cloet ex uno et inter hereditatem Johannis de Bladel ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Henrici dicti Sommergod prout ibidem situm est et ad #dictum quondam# Engbertum de Baex spectare consuevit ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Zelant et Gerardo eius (dg: fratri) fratri liberis quondam Willelmi de Zelant promittens super omnia (dg: warandiam) habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 576v 06 do 03-07-1393.

Henricus Becker zvw Johannes Becker, ook namens zijn vrouw Elizabeth, maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Johannes gnd Wouters Veren Oeden soen met zijn goederen.

Henricus Becker filius quondam (dg: H) Johannis Becker (dg: pistoris) tam pro se quam pro Elizabeth sua uxore omnes vendiciones et alienaciones factas per Johannem dictum Wouters Veren Oeden soen cum suis bonis calumpniavit. D Testes datum supra.

BP 1179 p 576v 07 do 03-07-1393.

(dg: Theodericus zvw Willelmus van den Breculen).

(dg: Theodericus filius quondam Willelmi van den Breculen).

BP 1179 p 576v 08 vr 04-07-1393.

Theodericus zvw Willelmus van den Brekelen verkocht aan Conrardus Arts soen, tbv hem en zijn vrouw Gerarda dvw Henricus van Stiphout, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Martinus te leveren, gaande uit² (1) een huis, tuin en aangelegen kamp, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Hezelaer, tussen wijlen Wolterus gnd Koc enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met 6 schelling 8 penning geld, en 2 zester rogge, (2) 1½ bunder land, in Schijndel, ter plaatse gnd dat Eindveld, tussen kv Gerardus gnd des Papen soen enerzijds en de gemeint van Schijndel anderzijds, deze 1½ bunder reeds belast met 1½ oude groot aan de heer van Boxtel, een b-erfpacht van 1 mud rogge en 4 hoenderen. De

² Zie → BP 1181 p 196v 11 ma 14-10-1398, verkoop van de onderpanden, belast met onder meer de lijfpacht.

langstlevende krijgt geheel de pacht.

Theodericus filius quondam Willelmi van den Brekelen legitime vendidit Conrardo Arts soen ad opus sui et ad opus Gerardis' eius uxoris filie quondam Henrici de Stiphout vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam ipsorum amborum vel alterius eorum Martini ex domo orto et campo ipsis adiacente sitis in parochia de Gestel prope Herlaer ad locum dictum Hezelaer inter hereditatem (dg: W) quondam Wolteri dicti Koc ex uno et inter communem platheam ex alio (dg: ut dicebat) atque ex uno et dimidio bonariis terre sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum dat Eijndvelt inter hereditatem liberorum Gerardi dicti des Papen soen ex uno et inter communitatem de Scijnle ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: VIII solidis et V) VI solidis et VIII denariis monete (dg: ex dictis domo) et duobus sextariis siliginis ex dictis domo orto et campo atque (dg: censu 3s) uno et dimidio antiquis grossis domino de Bucstel et hereditaria paccione unius modii siliginis et IIII^{or} pullis ex dictis uno et dimidio bonariis prius solvendis et promisit super habita et habenda sufficientem facere et diutius vivens integraliter levabit. Testes Dordrecht et Aggere datum sexta post Pe Pauli.

BP 1179 p 576v 09 vr 04-07-1393.

Jacobus van Baest, Rutgherus van Audenhoeven en Johannes van Boert beloofden aan Godefridus van Geldorp zv Philippus van Eijke 80 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Pinksteren aanstaande (zo 25-05-1393) en de andere helft na maning.

(dg: Albertus filius quondam Henrici de Kessel) Jacobus de Baest Rutgherus de Audenhoeven #et# Johannes de Boert promiserunt Godefrido de Geldorp filio Philippi de Eijke LXXX Hollant gulden vel valorem mediatim penthecostes proxime et mediatim ad monitionem persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 576v 10 vr 04-07-1393.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit alios indempnes. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 576v 11 vr 04-07-1393.

Rodolphus van den Broec zv Theodericus droeg over aan Rutgerus van Audenhoeven 70 oude Franse schilden, aan hem beloofd³ door Johannes zv Johannes Spikerman, Henricus zv Arnoldus van Kigloe en Jacobus zv Jacobus van Baest.

Rodolphus van den Broec filius Theoderici LXX aude scilde Francie promissos sibi a Johanne filio Johannis Spikerman Henrico filio Arnoldi de Kigloe et Jacobo filio Jacobi de Baest prout in litteris legitime supportavit Rutgero de Audenhoeven cum litteris et jure. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 576v 12 vr 04-07-1393.

Willelmus, Henricus, Gerardus en Ermgardis, kvw Hermannus zvw Henricus gnd Rijcouts soen van Os, verkochten aan Albertus Buc van Lijt een huis en tuin, in Oss, ter plaatse gnd aan Dorslaer, tussen kvw Johannes Ricouts enerzijds en Johannes van Derenborch, met een steeg ertussen, anderzijds, met de helft van voornoemde steeg, welk huis, tuin en helft van de steeg

³ Zie ← BP 1179 p 257r 12 ±vr 23-06-1391, belofte op 17-03-1392 70 oude Franse schilden te betalen.

wijlen voornoemde Hermannus gekocht had van Rutgherus Pijn van Derenborch. Hun zuster Elizabeth zal nimmer hierop rechten doen gelden. Hun broer Hermannus zal hiervan afstand doen.

Willelmus Henricus Gerardus (dg: cum Hermannus) #et# Ermgardis liberi quondam Hermannii filii quondam Henrici dicti Rijcouts soen (dg: den) de Os cum tutore domum (dg: aream) et ortum sitos in parochia de Os ad locum dictum aen (dg: Vorsselaer #Dons#) inter (dg: Henrici filii quondam Johannis Rijcouts soen ex uno et inter hereditatem ³R) Dorslaer inter hereditatem liberorum quondam Johannis (dg: Rij) Ricouts (dg: so) ex uno et inter hereditatem Johannis de Derenborch quadam stegha interiacente ex alio cum medietate dicte stege et (dg: quas domum et ortum nunc ad se spectare dicebant) #medietatem dicte stege# {in margine sinistra: X; BP 1179 p 576v 14 invoegen} hereditarie vendiderunt Alberto Buc de Lijt supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam (dg: Herma) Hermannii eorum patris #et eius heredum# deponere et quod ipsi Elizabeth eorum sororem perpetue talem habebunt quod nunquam presumet jus in dictis domo et orto habere quovis modo et quod ipsi Hermannum eorum fratrem super premissis facient renunciare. Testes Vere et Walterus datum supra.